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HANI | ELEZIT

NJOFTIM

NE bazé té ligjit Nr.03/1L.-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, neni 68, Udhézimi Administrativ (MAPIL.)
Nr.04/2023 Pér Administraté té hapur, Komuna Hani i Elezit fion qytetarét pér;

KONSULTIM PUBLIK

Njoftohen t& gjith¢ qvtetarét e Komunés sé Hanit (€ Elezit. grupet e interesit dhe palét e tjera gé
Jané t€ interesuar (€ japin kontributin e tyre, Komuna Hani i Elezit organizon diskutim publik
lidhur me Rregulloren pér Menaxhimin e Pasuris¢ Jofinanciare Komuna Hanj i Elezit, ku

pérfshihen ményra e rregullimit t¢ menaxhimit te pasurive brenda komunés.

Takimi publik do té mbahet me daté 31.01.2025, tek Salla e Takimeve né
Objektin e Komunés, duke filluar nga ora 10:00.

-
Draft- Rregulloren pér Menaxhimin e Pasurisg Jofinanciare Komuna Hani i Elezit mund ta gjeni
edhe né né fagen zyrtare ¢ Komunés sé¢ Hanit 18 Elezit.

1€ drejté pjesémarrje kané (& giithé qytetarét e Komunés sé Hanit (& Elezit.

Ndérsa komentet, vérejtjet dhe sugjerimet e tjera, mund t'i pércillni edhe pérmes email adresés:

natyra.kalisi‘arks-gov.net apo lindita,ballazhi‘@ rks-goy .net




